Edocemus uestram gloriam et sanctum ac uniuersale uestrum concilium, quod Constantinus, qui se dicit esse presbiterum sanctae dei ecclesiae, quae est in Apamia[e] secundae Syrorum prouinciae, prae uelo assistit rogans ingressum adipisci, quatenus instruat uestrum sanctum concilium quaedam quae ad praesentem dogmaticam pertinet motionem, et suggerimus iuxta quod placuerit.

Gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

Introeat memoratus Constantinus relegiosus praesbiter.

Et ingressus est.

Sancta synodus dixit:

Constantinus relegiosus qui astat sui cognitionem edicat et causam ob quam aduenit.

Constantinus relegiosus dixit:

Constantinus dicor, presbiter sum sanctissimae dei Apamiensis ecclesiae secundae Syrorum prouinciae, ordinatus ab Abrahamio episcopo Arethusio, ueni ad sanctum uestrum concilium, ut instruam uos, quia, si auditus essem, quae passi sumus hoc anno, non habuimus perpeti, hoc est quod passi sumus in proelio <Bulgariae>.

VPG CR(6) MNL(6)

1 religioso ] religioso G 3 conone ] canone G 4 ἀρσικίας = arsciae ] arsitiae V arsitia G  
 apud ] daapud G<sup>1</sup> 6 resedentibus CR (inc. et MNL) quoque ] quidem V quod P om. G<sup>1</sup>  
 gloriosissimis patriciis ] glorioso patriis P et consulibus ] exconsulibus V et exconsulibus PG  
 exconsulibus C et consuli R omnibusque ] omnibus G 7 iuxta ] iuxta G<sup>1</sup> secretario ]  
 secreto VP τοῦ τρούλλου = <trulli> om. VPG CR MNL 8 atque ] adque P immaculatis ]  
 immaculatis ML euangelis ] euuangelis G 9 diaconus ] dyaconus R diacono N τοῦ θεοῦ  
 καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς = <dei catholicae atque apostolicae> om. VPG CR MNL magnae dei ecclesiae  
 MNL 10 georgii ] georgius N 12 edocemus ] et docemus N uestrum V<sup>2</sup> add. 13 dicit ]  
 dicat N presbiterum ] praesbiterum P apamia[e] ] apamiae VPG CR MNL secundae ] secundo  
 CR sede L 14 syrorum ] sirorum M assistit ] asistit C<sup>1</sup>G adsistit C<sup>2</sup> NL adipisci ]  
 adeptisci C 15 concilium ] conlium C<sup>1</sup> dogmaticam ] dommaticam P pertinet ] pertinet C  
 pertinent L motionem ] commotionem L 16 iuxta ] ad G iux N 17 gloriosissimi ] gloriosi  
 P gloriosissimi R 18 relegiosus ] religiosus RG MNL praesbiter ] pbt V CR MNL 20  
 synodus ] sinodus P C M 21 relegiosus ] religiosus RG MNL qui astat ] qui stat VG (!) qui  
 adstat C M qui asstat N cognitionem ] cognicionem P causam ] cusam C<sup>1</sup> aduenit ]  
 obuenuit VPG (!) 22 relegiosus ] religiosus G MNL 23 dicor om. N sum ] sume dei L  
 apamiensis ] apimiensis VPG ecclesiae ] aecclesiae G N 24 syrorum ] sysorum P (!) prouinciae ]  
 prouintiae V N ordinatus ] ordenatus C abrahamio ] abranio G abramio MN arethusio ]  
 aretusio C aretuso G sanctum ] secundum L 25 instruam uos ] instruamus N passi ]  
 passe V apassi NL sumus ] sunt VPG CR NL 26 habuimus ] habemus CR proelio ]  
 prelio VG R MNL βουλγαρίας = <bulgariae> om. VPG CR MNL